
mj j
5

LĎ

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68071119_1Zákaznické číslo: 

8
£

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

co
K)í 888

odběratel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
odběrné místo: 0101492399 

ro
OJ

x platná od: 1.1.2022
I Cenová Lokalita: ÚSTÍ NAD LABEM, TŘMÍCE

N

s
8$ Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací:
j Typ tarifu H33P1_02

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí:
základní cena bez DPH:

1Ia 464,41 Kč/GJ 1—
I

g£SÍ ___________ _________
S k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

SS§gS » 2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí:
základní cena bez DPH: 464,41 Kč/GJ15

a u|
g o m k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
T | 3. Cena při odběru teplonosného média

základní cena bez DPH: 95,43 Kč/m3

lilg|S k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
Q § g 4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH:§1 1.600,00 Kč/Zásah
£5 S
- S Q ... smuw,
§ g g k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

mg 5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:
“"® základní cena bez DPH:8 490,00 Kč/Zásah
8SS

f§l
® r O)
QC co co
|<8

S8f
Eel
SSl

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Odběratel:Dodavatel:
V Ústí nad Labem
Dne: 13.12. 2021

V
Dne:

ČEZ Teplárenská, a.s.

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČRHiS
hHI Čj.:

ČEZ Teplárenská, a.s.

PID: RSDBXCWMQS-01
Doručeno: 20.12.2021
Listu: 2
Druh: PŘÍLOHA34771

SKUPINA ČEZ



m
C J
ccÚ5

i Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68071119_1
°
Q

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

&.X CO
ro
£□
2
A

2sl: Ředitelství silnic a dálnic ČR
místo: 0101492399 

so co
nN Elplatná od: 1.1.2022

Cenová Lokalita: ÚSTÍ NAD LABEM, TŘMÍCE
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací:
Typ tarifu H33P1_02

i
co ín
fe ^ š
o ^a =

m
|
i

1 1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí:
základní cena bez DPH: 464,41 Kč/GJ

oS?
lil k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
sss
gijl
8

||| I_______________
T F g; 3. Cena při odběru teplonosného média
cj (O xz™ o >

2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí:
základní cena bez DPH: 464,41 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

základní cena bez DPH: 95,43 Kč/m3

lil
rt | m k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:
základní cena bez DPH:HII 1.600,00 Kč/Zásah

£« >
|-Sq5 č38SS
gSí
S ao §

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH:m 490,00 Kč/Zásah

m k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

ctS -
® " O)

CC co CO
í co co

lil
t- CM

§82
lil

Dodavatel:
V Ústí nad Labem
Dne: 13.12. 2021

Odběratel:
V
Dne:

Pavel Parachin
VO podpory prodeje západ
ČEZ Teplárenská, a.s.

Ing. Iva Lazarová
obchodní referent
ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA ČEZ



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 144323850-312648-211220114309, že tento dokument, který
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se
doslovně shoduje s obsahem vstupu.*

Zajišťovací prvek: Bez zajištění

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Datum vyhotovení doložky: 20.12.2021

------------
* v závislosti na povaze konvertovaného dokumentu může každý jeden list odpovídat jedné nebo
dvěma stranám elektronického dokumentu


